
01:00:00

SR Ligação Total

Dist. Dist. Dist.

(h:m:s) (Km/h) (h:m:s)

TC 1.1 Coimbra 14:15:00

Início SR 01 13,24 13,24 00:25:00 31,78 14:40:00

SR 1 VentilAqua 1 C 2,02 14:40:00

Início SR 02 2,48 4,50 00:08:00 33,75 14:48:00

SR 2 Quinta do Outeiro 1 F 3,13 14:48:00

Início SR 03 0,63 3,76 00:05:30 41,02 14:53:30

SR 3 Sodicentro 1 C 1,48 14:53:30

Início SR 04 1,28 2,76 00:04:30 36,80 14:58:00

SR 4 Alma Shopping 1 F 2,37 14:58:00

Início SR 05 0,18 2,55 00:03:30 43,71 15:01:30

SR 5 Helukabel 1 F 2,56 15:01:30

Início SR 06 2,02 4,58 00:07:00 39,26 15:08:30

SR 6 Selt F 23,05 15:08:30

Início SR 07 0,39 23,44 00:30:30 46,11 15:39:00

SR 7 Lugrade A 10,13 15:39:00

Início SR 08 3,93 14,06 00:22:00 38,35 16:01:00

SR 8 A Toga A 5,81 16:01:00

Início SR 09 4,71 10,52 00:15:00 42,08 16:16:00

SR 9 Município de Coimbra A 4,12 16:16:00

Início SR 10 6,67 10,79 00:40:00 16,19 16:56:00

SR 10 Associação Académica de Coimbra A 20,54 16:56:00

Início SR 11 5,23 25,77 00:39:00 39,65 17:35:00

SR 11 Queima das Fitas A 4,57 17:35:00

Início SR 12 2,00 6,57 00:10:00 39,42 17:45:00

SR 12 Cegonha Negra A 38,73 17:45:00

TC 1.2 Águeda 11,91 50,64 01:05:00 46,74 18:50:00

Total da Secção 118,51 54,67 173,18

TC 2.1 Águeda 20:20:00

Início SR 13 5,86 5,86 00:09:00 39,07 20:29:00

SR 13 Sodicentro 2 F 10,11 20:29:00

Início SR 14 0,34 10,45 00:13:30 46,44 20:42:30

SR 14 Alma Shopping 2 A 23,19 20:42:30

Início SR 15 0,22 23,41 00:31:00 45,31 21:13:30

SR 15 VentilAqua 2 H 7,80 21:13:30

Início SR 16 2,94 10,74 00:19:30 33,05 21:33:00

SR 16 Quinta do Outeiro 2 F 9,75 21:33:00

Início SR 17 1,01 10,76 00:15:00 43,04 21:48:00

SR 17 Helukabel 2 A 2,70 21:48:00

Início SR 18 5,95 8,65 00:15:00 34,60 22:03:00

SR 18 Sec. de Desp. Motorizados da AAC A 6,90 22:03:00

TC 2.2 Coimbra 13,02 19,92 00:29:00 41,21 22:32:00

Total da Secção 60,45 29,340 89,790

TOTAIS do  RALLY 178,96 84,01 262,97

(*) Tipo de Provas de Regularidade: A_Absoluta; C _ CHSP's; F _ Figuras; H _ Hectométricas

1ª Secção - Sábado, 4 de Maio de 2024 

2ª Secção - Sábado, 4 de Maio de 2024 

CH/SR LOCALIZAÇÃO TIPO (*)
Target Time MÉDIA 1º CARRO

(Km)

Itinerário, v3
RALI QUEIMA

DAS FITAS
04 maio 2024


